Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 340/2016
TERCEIROS

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 244 :: SEGUNDA, 07 DE NOVEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE CONVOCAÇÃO CONTINUIDADE AO PROCESSO .......................................................................... 1

AVISO DE CONVOCAÇÃO CONTINUIDADE AO PROCESSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2111722.048/2022

Referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, nomeada pela Portaria nº 008/2022-GAB, do dia 03 de janeiro de 2022,

CONVOCA AS EMPRESAS PARTICIPANTES DO CERTAME PARA DARMOS CONTINUIDADE AO PROCESSO.

– DO OBJETO:

CONCORRÊNCIA VISANDO O REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA EM

ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE SATUBINHA/MA, de acordo

com o Projeto Básico em anexo fornecidos junto ao presente Edital.

- DATA DA SESSÃO DE CONTINUIDADE:

Dia 17 de novembro de 2022 as 09:00 (nove horas)

–LOCAL:

Na sala da Comissão Permanente de Licitação, situado à Avenida Matos Carvalho, nº 310 - Bairro: Centro - CEP: 65.709-000 – Satubinha (MA).

Sendo comunicado a todos os presentes e a quem interessar.

Satubinha - MA, 07 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Campos Gomes

Portaria nº 008/2022-GAB/PMS

Presidente da CPL/ MUNICÍPIO DE SATUBINHA – MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://satubinha.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: fda5c5ba4ff2d16d35d8a3bdd05d9133a2fe982c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 244 :: SEGUNDA, 07 DE NOVEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO DE SATUBINHA

AV. MATOS CARVALHO, 10, CENTRO

SATUBINHA - MA, CEP: 65709-000

Email: prefeiturasatubinha@gmail.com

Telefone: (98)98464-3746

-

-

ORLANDO PIRES FRANKLIN

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://satubinha.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: fda5c5ba4ff2d16d35d8a3bdd05d9133a2fe982c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org